

Российская Федерация  
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  
городского округа Кинель

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2023 № 3784

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (в редакции от 22 сентября 2023 года)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 15 декабря 2022 года № 231 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2023 год и на плановые период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 21 декабря 2023 года)

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие и модернизация автомобильной транспортной инфраструктуры на территории городского округа Кинель Самарской области на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 декабря 2018 года № 3468 (далее – Муниципальная программа) (в редакции от 22 сентября 2023 года), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных муниципальной программой» паспорта Муниципальной программы число «627635,058» заменить числом «630018,474», число «149189,006» заменить числом «151572,442».

1.2. В разделе 5 Муниципальной программы:

1.2.1. В пункте 5.1. число «194259,264» заменить числом «196642,680», число «36689,005» заменить числом «39072,421».

1.2.2. В таблице 2 пункта 5.3.:

в столбце «Всего по программе (тыс. рублей)» число «124096,815» заменить числом «128633,351», число «57993,758» заменить числом «55840,638»;

в столбце «2023 год (тыс. рублей)» число «20819,005» заменить числом «25355,541», число «13562,0» заменить числом «11408,880».

1.3. В Приложении 2 к Муниципальной программе:

в столбце «Всего» число «81626,486» заменить числом «86163,022», число «531596,816» заменить числом «536133,352», число «3047,677» заменить числом «2858,655», число «3448,997» заменить числом «3259,955», число «5857,403» заменить числом «6046,425», число «8659,714» заменить числом «8848,736», число «34031,833» заменить числом «31506,661», число «26955,0» заменить числом «24327,102», число «83859,551» заменить числом «81716,631», число «627635,058» заменить числом «630018,474»;

в столбце «2023» число «5846,940» заменить числом «10383,476», число «133319,006» заменить числом «137855,542», число «561,150» заменить числом «372,128», число «641,150» заменить числом «452,128», число «1651,850» заменить числом «1840,872», число «1651,850» заменить числом «1840,872», число «4275,0» заменить числом «4749,778», число «9287,0» заменить числом «6659,102», число «13562,0» заменить числом «11408,880», число «149189,006» заменить числом «151572,442».

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).

Глава городского округа



А.А. Прокудин



Савичева 63561

